ПРИКАЗ

№ __ ~_J_~---
./l!' ??ИИ~ 2022 г.

г.Москва

О продлении срока расследования несчастного случая

В соответствии с п.14 ч.ПI Приказа Министерства образования и науки РФ от 27 июня
2017 г. № 602 «Об утверждении Порядка расследования и учета несчастных случаев с

обучающимися во время пребывания в организации, осуществляющей образовательную

деятельность», руководствуясь п 4.23 Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. В связи с отсутствием медицинского заключения о характере и тяжести

полученных повреждений здоровья в результате несчастного случая, произошедшего 07 сентября
2022 года в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по адресу: г. Москва, Краснокурсантский проезд, д.12,
стр. 1, увеличить срок расследования несчастного случая на производстве на 3 календарных дня
до 14 сентября 2022 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Н.Д. Рогалев